1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020 № 599
Валдай

О внесении изменений в Положение о закупке
товаров, работ, услуг для нужд муниципального
бюджетного учреждения культуры Валдайской
централизованной клубной системы

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайской централизованной клубной системы, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2020 № 526, заменив в подпункте 5.6.4 пункта 5.6, подпункте 10.5 пункта 10 слова «…300,0 тыс. рублей…» на «…100,0 тыс. рублей…».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]